
 
 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КИВАЧІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ  

КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

ГАЙСИНСЬКОГО  РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

вул. Шкільна, 11, с. Кивачівка, Гайсинський р-н, Вінницька обл. 23810,  

тел.: (04353) 2-54-49, e-mail: kyvachivka.shkola@gmail.com, код ЄДРПОУ 26234847 

 

НАКАЗ 

с. Кивачівка 

від 19 вересня 2023 року                                                                        №104 

 

Про створення атестаційної комісії 

для атестації педагогічних працівників   

у 2023/2024 навчальному році 

 

     Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

№805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за 

№ 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 

науки №1169 від 23.12.2022), з метою здійснення всебічного і комплексного 

оцінювання  педагогічної діяльності педпрацівників,  їх відповідності 

займаній посаді, стимулювання цілеспрямованого безперервного 

підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, 

росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення 

престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення ефективності 

освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію Кивачівської  гімназії для атестації 

педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному році в такому 

складі: 

 голова атестаційної комісії – НІКІФОРОВА Тетяна Яківна, заступник 

директора з навчально-виховної роботи,  

 секретар комісії – МУРІЄНКО Валентина Михайлівна, вчителька 

української мови та літератури, керівник методичного об’єднання 

вчителів суспільно-гуманітарного циклу; 

 



 члени атестаційної комісії: 

 БРАЦЮК Юрій Олексійович – директор гімназії; 

 МУКОЇДА Микола Миколайович – керівник шкільного 

методичного об’єднання вчителів природничо-математичного 

циклу; 

 СОЛОВЕЙ Лідія Григорівна – керівник шкільного методичного 

об’єднання вчителів початкових класів; 

 КРАВЧУК Зоя Іванівна – керівник шкільного методичного 

об’єднання класних керівників; 

 КУШНІР Олена Олександрівна – вчителька математики, 

уповноважений представник трудового колективу. 

2. Атестаційній комісії забезпечити здійснення атестації педагогічних 

працівників Кивачівської гімназії відповідно до вимог Положення про 

атестацію педагогічних працівників. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Нікіфоровій Т.Я. 

до 10 жовтня 2023 року скласти графік проходження педагогічними 

працівниками атестації у 2023/2024 навчальному році. 

4. Атестаційній комісії (голова Тетяна НІКІФОРОВА) до 10 жовтня 

2023 року: 

4.1. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації в наступному календарному році, 

строки проведення їх атестації та графік проведення засідань 

атестаційної комісії. 

4.2. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в 

електронній формі). 

5. Секретареві атестаційної комісії Валентині МУРІЄНКО 

оприлюднювати інформацію щодо проведення атестації на вебсайті 

гімназії не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття рішення 

атестаційною комісією. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Юрій БРАЦЮК 
 

З наказом ознайомлені:   

____________ Зоя КРАВЧУК ___.___.2023 

____________ Олена КУШНІР ___.___.2023 

____________ Микола МУКОЇДА ___.___.2023 

____________ Валентина МУРІЄНКО ___.___.2023 

____________ Тетяна НІКІФОРОВА ___.___.2023 

____________ Лідія СОЛОВЕЙ ___.___.2023 


